

SEES Årsmöte 2021

Datum: 2022-04-07

Plats: KIMAB
Isafjordsgatan 28A, Kista

Närvarande:

SAAB	Ruoshan Loa
SAAB	Agneta Olsson
SAAB	Cecilia Kleist
RISE	Peter Eriksson
RISE	Martin Olofsson
Testitute	Daniel Bodin

Protokoll

1	Val av mötesordförande	Peter Eriksson
2	Val av sekreterare	Martin Olofsson
3	Val av justerare	Agneta Olsson
4	Godkännande av dagordning	JA
5	Upprättande och godkännande röstlängd	JA
6	Har årsmötet blivit behörigen sammankallat	JA (egentligen för sent enigt stadgar, men ingen klagan)
7	SEES verksamhetsplan 2022 Framläggande av årsredovisning för 2020	Peter Eriksson presenterar verksamhetsplanen för 2022. Föreningens syfte är att medlemmarna ska kunna ta del av ett nätverk med intresse och kunskap om miljötålighets-teknik. Styrelsen träffas ett halvdussin gånger i Teams-möten. Störst möda ligger i att arrangera ett vårmöte och ett höstmöte. Årets vårmöte har Test Tailoring som tema. Det återstår att bestämma tema för höstmötet. Kommunikation sker genom utskick till mail-lista, en uppdaterad hemsida och LinkedIn. SEES vill fortsätta uppmuntra till bra forskning och examensarbeten genom att utlysa pris för bästa examensarbete med leverans under 2022. Styrelsen ska se till att sprida mer information om priset omgående.

8	Framläggande av årsredovisning för 2021	Daniel Bodin gick igenom räkenskaperna. Årsredovisningen blev fastställd. Återgång till fysiskt höstmöte förklarar en återgång mot mer normala årskostnader. SEES gör fortfarande ett resultat på 67000 kr som ökar det egna kapitalet till 320000 kr. Höstmötet 2021 arrangerades hos RISE i Borås och temat var Vibration and Shocks. Mötet var första chansen sedan starten av pandemin att träffas fysiskt igen. Det var en mycket uppskattad tillställning, med bra kvalitet på presentationer och nära 60 deltagare. Rekord!
9	Ansvarsfrihet för styrelsen	Ansvarsfrihet beviljas.
10	Val av styrelse	Johanna Hallström har bett om att få avgå ur styrelsen från och med årsmötet. Till ny styrelseledamot väljs Mattias Viktorsson, också från RISE. Mattias har lång erfarenhet från provning med klimatiska miljöfaktorer. Agneta Olsson och Daniel Bodin väljs om. Samtliga utnämningar är på två år. Peter Eriksson och Martin Olofsson har ett år kvar på förordnandet och vill fortsätta.
11	Val av valberedning	Omval av Anders Hellström, Åke Svensson och Håkan Bodin.
12	Framläggande av budget för 2022	Ny budget baseras på oförändrade intäkter/medlemsavgifter. Styrelsen kommer att titta efter en extra resurs för administration och avsätter en budget på 40.000 kr för den tjänsten. Styrelsen behöver denna avlastning, som delvis tidigare har utförts av administrativ personal på RISE som ej längre är tillgänglig.
13	Övriga frågor	Martin lyfte ett behov av styrelsearvode, för att både säkerställa rekrytering av nya ledamoter och för att kunna motivera nödvändigt engagemang för föreningens utveckling. Lämpligen dras arvodet av från företagets medlemsavgift. Eventuellt förslag kommer att beredas till nästa årsmöte. En annan ny fråga gäller SEES som facilitator för jämförelseprovningar eller Round Robin-övningar. Frågan kommer att diskuteras vidare i föreningen.
14	Mötet avslutas	



Martin Olofsson

Sekreterare

Borås och Linköping, 220426



Agneta Olsson

Justerare